
                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

 E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

Avizat difuzarea pe pagina web a L.T.S. „IRIS” 

                                                                      Director, 

                                                                       Prof. Vălcan Simona Angela 

 

 
 

HOTĂRÂREA 

CONSILIULUI  DE  ADMINISTRAȚIE 

Nr. 39 din 06.10.2023 

Având în vedere:   

▪ Cererile pentru acordarea burselor pentru elevi conform referatului cu nr. 2150/3.10.2023; 

▪ Cererile pentru decontarea navetei cadrelor didactice din instituție conform referatului cu nr. 

2132/3.10.2023;  

În conformitate cu:  

▪ Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

▪ Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar aprobată prin  OME nr. 6.223 din 4 septembrie 2023; 

▪ METODOLOGIE-CADRU din 8 septembrie 2023 de acordare a burselor, aprobată prin 

ORDINUL nr. 6.238 din 8 septembrie 2023; 

▪ Regulamentul – cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. Nr. 4183/2022, cu modificările și completările ulterioare;  

CONSILIUL  DE  ADMINISTRAȚIE 

întrunit în 06.10.2023 adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a ședinței Consiliului de Administrație din data de 06.10.2023: 

1. Aprobarea cererilor pentru acordarea burselor pentru elevi, pentru anul școlar 2023-2024; 

2. Aprobarea cererilor pentru decontarea navetei cadrelor didactice din instituție, pentru anul 

școlar 2023-2024; 

3. Diverse.  

Art. 2. Se aprobă cererile pentru acordarea burselor pentru elevi, pentru anul școlar 2023-2024, 

conform referatului cu nr. 2150/3.10.2023. 

Art. 3. Se aprobă cererile pentru decontarea navetei cadrelor didactice din instituție, pentru anul 

școlar 2023-2024, conform referatului cu nr. 2132/3.10.2023. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se redactează în 2 exemplare: 

▪ Un exemplar se atașează în dosarul - anexă al Registrului de hotărâri ale Consiliului de 

administrație al Liceului Teoretic Special „IRIS”; 

▪ Un exemplar se predă celor în cauză. 

 

Președinte  Consiliu de administrație,    Secretar  Consiliu de administrație, 

         Director,        Prof. Pucă Anamaria                                                                    

Prof. Vălcan Simona Angela                                                          

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/

		2023-12-11T15:57:09+0200
	PUCĂ ANAMARIA NICOLETA


		2023-12-11T17:37:47+0200
	Simona-Angela Valcan


		2023-12-11T17:38:09+0200
	Simona-Angela Valcan




